N

nedirloge (nyderloge, nedirlage) 13 (in Ca-
 schow), 18, 52
 — ob. sklad
 notarii civitatis juramentum 46
 nucleales 36

O

opczem 52
 ortel (meideborgische) 43
 orteile 46
oschukanya 49

P

pensa minor 49
 pensatoris juramentum 49
 pfründe (geistliche) 42
 platea s. Floriani 12
poszitek 47
pozytek 49
prawa myeskye 52

pretorium 16, 34

— ob. rathaus

przedrozenia 49

przestępny 47

puerperia 29

Q

quartaliensium juramentum 47

R

ratmannen 31—32, 39, 42, 45, 46, 47, 48,

50, 51, 52

— ob. consules

rownosc 49

rathus (rothus) 24, 31,

— ob. pretorium

recht der stad 50

register (alder) 33

richter 46

rothus ob. rathaus

roformagister 51

ryng (ring) 23, 27, 38, 39

S

salczhutten 34

salczmarkt 18, 41

salz 41

sawpnik, zaupnik 18

sawppe 18

scheppen der stat 39, 42

scheppenbrife 43

schola beate Virginis 36

schoss 22

— ob. geschoss

schuler 36

sechswochen 29

seniores (consules) ob. eldisten

signator 37

sklad miasta 52

— ob. neditrloge

snadayen 29

spil 42

spilleute 28, 36

sprawyacz 49

spulicht 43

statbuch 30

stocke (im) siczin 37

swert ziehen 42

— ob. gladiorum evaginatio

swybogen 21

szemie wisthy 52

T

tabernatores ob. creczmer

tabernatorum juramentum 48

tancz 28

targ sprawiedlywy 47

tedinge 42

tendlariorum juramentum 49

theloneum 3, 40, 60

thowarzystwo 52

towar y kupia 47

trankgelt (trinkgeld) 32, 38

trewunge 27

turem (in) siczin 31

U

urzand 49

usura 21

— ob. wuchir

V W

wage ob. pensa

wasser 51

wassirfloss 42, 43

wassirfurer 24

wergbinder juramentum 49

weyn angissin 42

via 3 (versus Ungariam et Russiam); 9 (versus Russiam); 51 (gegen Russia); versus

Thartariam 60

vierzien 52

wildpret 36

wilkirze 52

wilkür und saczunge 31

willkuren 30

wolga 46

vormunde 40

woyewoda 3

wuchir 29

— ob. usura

würfil 42

wyodl 49

vysche 25

vyschmarkt 25

— ob. forum piscium

Y

yobaiones 5

Z

zeiger 29

zoll 52

— ob. czol

zupparius ob. sawpnik

Omyłki druku

Str.	wiersz	zamiast	winno być
10	19 oddołu	senior, regina	, senior regina
20	8 oddołu	muowania	murowania
24	24 oddołu	base	buse

Dopełnienia

1) Na stronie 150 kodeksu Grab. znajduje się następujący mandat królewski z 21 sierpnia 1379, mający zapewnić wykonanie przywileju z tejże daty (zamieszczonego w zbiorze Grab. na str. 93, a ogłoszonego z oryg. w »Kodeksie dypl. m. Krakowa« Piekosińskiego w tomie I str. 69):

Fidelibus suis universis et singulariter capitaneis, burgraviis, theloneatoribus et quomodolibet officiatis et eorum vicesgerentibus, nec non civitatibus, oppidis et villis terre nostre Russie, presertim tamen consulibus et civibus civitatis Lemborgensis graciam regiam cum favore. Informati fidelegali fidelium nostrorum prelatorum et baronum ac civitatum plurium nostrarum hominum regni nostri Polonie testimonio, quod omnibus mercatoribus regni nostri Polonie predicti cum eorum mercimoniis Thartariam ab antiquis temporibus, et specialiter tempore condam illustris domini Kazimiri regis Poloniae, avunculi nostri felicis memorie, transire semper fuit liberum et licitum. Et quia sanius, clarius et luculencius per prefatos nostros prelatos, barones ac civitatum nostrarum regni Polonie homines, quam per dictos cives nostros Lemborgenses informamur, virtute cuius litteras nostras de nobis eisdem ad eorundem assercionem emanatas presentibus revocando annullamus nulliusque fore efficacie volentes. Ac etiam considerantes incommoda et dampna varia ac depauptaciones multiplices ex huiusmodi orituras preclusionem vie Thartarice regni nostri predicti Polonie mercatoribus, vobis presentibus firmiter sub nostre regie obtentu gracie precipiendo mandamus, quod a modo et deinceps nullum dicti regni nostri Polonie mercatorem profecturum Thartariam cum suis mercimoniis reversurum impedire aut prohiberi quomodolibet presumatis; nullumque aliud theloneum maius quam tempore dicti condam regis Kazimiri nostri avunculi exacturi. Aliud igitur non facturi, presentes reddite presentanti. Datum die dominica infra octavas Assumptionis Beate Marie Virginis anno Domini lxx^{mo} ix^o.